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MATIC-X210-2

M3631-124109 . Beskrivning Instruktionsbok



WW FORSVARETS
¥y

Typkatalog

TELETEKNISKA M3631-124040

STANDARDISERINGSDELEGATION MKHNS]'RUMENT

Utgéva 3 Sida 2

DATA

Frekvensomride:

Frokvensskalans onoggrannhet:

Upplosning:

Svepintervall:

Svepfrekvens:

Kalibreringsmarkeringar:

Synkronisering:

Katodstrilertr:

Kinslighet (minsta upptick-
bara signal):

HF-démpning:

Forsta MF:

Ingéng:

Stromfdrsdrining:

Dimensioner:

Vikt:

8,5...9,6 GHz
Enheten kan dven anviindas for kontroll av frekvenser inom frekvensomridet 17,0...19,2 GHz

+1%

50 kHz

0,5...30 MHz

10...50 Hz

5 MHz

Inre niit, yttre puls eller sjﬁlvsvﬁngaﬁde

Ca 75 mm skiirmdiameter

-80 dBm

Variabel max 50 dB

45 MHz

Vagledare 153 IEC-R 100 med fléins 154 IEC-UBR 100 (fléinsen #r gingad for M4 skruv)
115/220/230 V, 50...60 Hz, 250 W.

483 x 280 x 355 mm

28 kg




